
全日本スキー連盟A級公認

サマースキージャンプ2024山 形蔵王大会
ノーマルヒル競技

(HS10 2 m)
男子

アリオンテック蔵王シャンツェ

公式成績表

ノーマルヒル 個人競技

2024/03/17 開始時間 16:57 終了時間 19,7

ジュリー 飛型審判員 ジャンプデータ
技術代表

アシスタント技術代表

競技委員長

基

幸

裕

広

貴

村

南

生

嶺

長

桐

SAJ

SAJ

SAY

Ａ

Ｂ

Ｃ

Ｄ

Ｅ

石戸谷 洋平 用

知

Ｎ

ＡＪ

ＡＪ

Ｓ

Ｓ

Ｓ

Ｓ

Ｓ

ffiffi
4'n
+ft
Effi
ね旧　ユ涸

勉

敦

光

正

ジヤンプ台名称:

ヒルサイズ(HS)|

K点 :

lm当 たりの点数:

ゲートファクタ:

ウィンドファクタ:

アリオンテック蔵ヨ三シャンツエ

102m

95m
2 0 POints/m

7.00 Points/m

8.00/12 00 POints/m/s

n位 名前
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クラス
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速度 飛距離       飛型審囀

[km/h][司  得点 A  B  C  D  E
ゲート  ウィンド 得点 日位 合計

得点 No. ■点 〔m/8' 得点
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49
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848 986

101 0
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720

1,0

,66
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,66
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5,5
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140

42  工藤漱太
_■⊇1ヱ11_重塁里」二型2スキー部

北海道
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180
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成年
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8,0
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;65

180
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170
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510

―O01

-031 73
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1100389
佐藤 幸椰
雪印メクヽルクスキー部

北海道

成年
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1,O
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1,0

170

175

1,0

,70
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1096 10
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北野建設SC
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成年

854

864

920 ,70 176 17.0
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510
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13 48
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葛西 紀明
土屋沐―ムスキー部

北海道
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01.0

4,O
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1,0

165 160

135
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1,O
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+038 -,.0

-α55   06
14 一減

一北一
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1100776
小林 龍尚
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1,O
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1,0
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-0.09  11
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'02.1

211.3

15 37  山根 和治
1100887 東京美装グループスキー部

北海道

威年

351

859

1,O

10.5

1,0 1,0

13.5

130

100

175

165

5,5

405

-46 91119

950

207.8

東京:美1装

"レ

ープスキー部

渡部 陸太41

1100388
北海道
成年

858

30,

895

025

16.5

1,5

165 ,70

170

170

1,O

170

520

17 池 田 北海

年

40

1100715
885

925

4'0

550

165 165

170

(70

1,0

165 170

170

500

5,O

18 属
COOTS SC
栗 田34

1100629
840

86.,

'25

450 ,35

165

16.5

165

175

,65

165

16.5

170

155

2i978

,05(

202.9

19

東京美装グルー

'ス

キー部

39

1100703
北海道

威年

宮崎 敬太 875

800

135

165

1,O

130

160

1,0

170

,70

500

505
'0( 2
980

1,

,8

199.2

20 21

1100250
渡部 暁斗

北野建設SC
長野

成年

860

866

90.5

800

510

300

170

,65

17.5 170

13.5

176

,60

(,O

135

5,5

49.5

21

東京美装グルーフ
・
スキー部

岩佐 勇研00

1100663
北海道
成年

35,

864

910

325

160  165

16.5  160

+0.08 -54

-020   2.4

,021

854

16

24

187.5

22 富

威

山

年

35

1100204
山元 豪

夕
・
イチ 859

875 460

390 170

135

136

165

165

1,0

17.0 165

23 31

1100970
中村 正幹

雪 Fpメグミルクスキー部

北海道

成年

861

862

875

806

450 ,66

16.5 !00

17.0

,66

170 1,0

135

,0
'110 -3.3
-0.50  60

,3, 180.2

田□田

Data processlng by SEINO Print D6tei Sat l7 Aug 2024 Print Tim€: 19:45

ぬヽ 蜀 秘ぃ① /ql劇ionTek
Pase: 1/ 3

北海道
成年

16

23  1● 61-4019'0 221180.1
20  1つ.50 001915 201

|,34.0   11 250.4

111“   ll
1 22,40

1   24   70 1 246.8
1000~3「 43.8
1,35___」

__________
ヨ

1 22140

1   24  70

隔扇
~=訂
覇冨
~可

_■11__21」 _」 21___」

一犯
ｒ

ｌ
ｌ
Ｌ

¨
７

　

〇

一

一
４

　

Ю

一

一
“
　
“

一

一

１

　

１

一

「

―
―
，
コ

一
――

　

マ

一

一
「
　
一５
一

一
■
　
”
一

「
‐型
一̈
　
一
　
「
一ｍ
　
一‐４〇
　
一ｍ

一
２

る
一
ハ

ａ
一
″

る
一
″

る
一
″

ハ

Ｆ
Ｌ
Ｉ
■
―
ト
ー
ト
ー

“
望
“
“

一
６一日
ｏ

ｌ＋‐。Ｌ
臨

一“

¨
一̈

“

一」
一̈４０．　ｏ

応
」
』̈
い」
‐
同
“
　
一ｍ
　
一７０
　
‐

２

生

″

生

２４

２３

Ｌ

Ｉ
Ｉ
Ｆ
Ｉ

一
２
＝
コ

¨
１
　
１
一

¨
３
　
Ю
一

一“
　
“
一

一

１

１

一

１

　

　

一

２‐

　

一
６

　

一

１

　

　

一

超

“
一「
市

２

・
ア

８
一
２４

・

Ｌ

Ｉ

Ｆ
Ｉ

一１

　

７̈

　

一

一●

　

一■

　

一

¨
０

　

］
０

　

一

¨
２

　

］
２

　

一

■
，
―
ユ
ー
ー
ー
■

一
１３

１１

一
”

ｍ

一

一
■

●

¨
●

２

一

一∞

“
一”

”
一

一
１
　
，

』
　

１

一

■
―
―
―
↓
―
―
―
ユ

一
θ

′

］
５

２

一

一「

■
一
５

１
一

一７１

カ
一
“

０
一

疇Ⅳ‐い」●　一
一 ´

■

Ｂ

５

●
　
０
一
●
　
・０

“

“
一
Ю

“

■

■

一

一

〇

　

　

一

Ｌ

F「石巨TT匝訂
|● 15-121878 221



全日本スキー連盟A級公認

サマースキージャンプ 2024山 形蔵王大会
ノーマルヒル競技

(HS10 2 m)
男子

アリオンテック蔵王シャンツェ

公式成績表

ノーマルヒル 個人競技

2024/08/1' 開始時間 16:57 終了時間 191,7

順位 Bib

SAJ]―ト

名前

所属

速度 飛距離
[kめ /h]い] 得点

ゲート  ウィンド 得点 H位  合計
,点  No ■点 [m/sl 10点

飛型審囀

A B C D E

24 33

1101038
杉山律太

東海大学
学連
成年

860

002

820

840

,65

165

,65

165

166

165

,65

165

166

,65

24

田団
ED圏四

□囲
25 29

1101341
布施 飛雄真
日大山形高校

山形

少年

850 860

800

16,

160

165

160

,65

165

165

165

,65

160

+0,4  -6.0

-・027   3.2

92.6  ■24

81.7   25

174.3

26 27

1101453
森 大燿
札幌ン
・
ヤンプスホ
・―ツ少年団

北海道

少年

847 350

730

165

16.0

165

155

170

16.5

165

16.0

165

160

,0 ●
　

・０

926  ‐24

''6   28

170.2

27 10

1100249
小山 祐

岐阜日野自動車SC
岐阜

成年

862

860

8'0

800

165

165

165

160

105

160

165

160

165

160

+α63  -50

020   3:

385

011

169.6

28 25

1100832
木村 幸大

岐阜日野自動車SC
岐阜
成年

854

865

845

775

390

250

166

155

165

160

135

160

165

130

165

155

495

475

-50つ
　
つ

,06

790

169.5

29 16

1100611

山川 六朗

東京美装グループスキー部

北海道
成年

853

357

385

760
`70
220

165

180

,35

160

1,0

160

16.5

160

165

160

“
　
“

+0.72 -6.8

-0.46   5.5

90.,

755

166.2

学 連

威年

24

1100917
桑田 匠
日本大学

350

1,O

165

160

165

160

165 165

16.5

185 ,O +0,8  -62

-035  42 092

154.5

32

1101130
西田蓮太郎
下川商業高校

北海道

少年

0,0

230

,50

160

160

,60

160

160

,60

,60

15.6

160

47.6

480

キ,36 -109

-022  26

806 154.2

32 14

1100784
畔上 祥吾

岐阜日野自動車SC
岐阜

威年

85,

35,

3,O

190 160

160

160

16.5

,60

16.0

16.O

160 480 ,()15  -12

-()10  (0

7,8

609

146.7

33 23

1101376
佐々木 星梧
札幌日大高校

北海道

少年

370

100

165 100 ,35 105 165 405

470

24  70
'123-10.2
-017   20

142.3

34 26

1101329

三上 託摩
余市紅志高校

北海道

少年

770

'25

240

150

160

160

160

160

130

160

155 160

160

70 ●005  -52

-040  43

73.8

678

141.6

35 村山 賢助

米沢興譲館高校

山形

少年

1

1101342

280

210

160

155

150

155

135

135

160

155

160

155

480

465

●1.42-114

-030  86
05 105.7

36 17

1101365

西澤 希陸

白馬高校
長野

少年

150 150

160

155

160

155

16.0

155

130

460

480

+0182  -6.3

-020  2.8

4,4

'03

42

32

118.2

3, 12

1101375
長谷川 琉巳

下川メャンプ少年団

北海道

少年

352

857

140

80

160

155

160

150

160

155

160

155

160

155

400

435

+0.40 -0.2

-040  48
118.1

38 18

1100884
鴨田 大綺

フレイス
・スキーチーム

北海道

成年

863

862

160

20

130

145

155

150

100

14.5

160

150

160

145

+,OO  -30

-034  77

560

50,

109.7

39 高橋 日威
下川商業高校

北海道

少年

9

1101378

700

665

100

30 i50

160

150

165  155

150  150

26 ●1)12  -10

-054   6.5

30550 109.5

40 安達 夕真
山形市立商業高校

山形

少年

フ

1101123

343

055

600

700

30

100

145

155

155

150

150

15.5

145

,5.0

145

155

26

26

●034  -2.7

-018   2.2

107.5

41 13

1101338
清水 広大

余市紅志高校

北海道

少年

356

866

675

710

50

120

155

145

150

150

150

145

150

145

155

150 26

+022  -18

,007  -α 6 40554

104.1

42 20

1101460
杉山 瑶太

野沢温泉Jrスキークラブ
長野

少年

852 ,30 150 15.0 26 ,127-102

-0.31  0.7

104.0

43 佐藤 新汰

米沢工業高校

山形

少年

6

1101122

160

165

165

150

160

165

i50

155

150

150 26

+O.09 -7.0

(32   0.8

411

678

1029

44 清水 絢心
札幌日大高校

北海道

少年

8

1101377

630

630

16.,

155

1,,

150

,SO

145

155

150

,66

155

●013 -14
-050   04

411

479

89.0

平岡 典

白馬中学校

長野

少年

3

1101414

350 655 10

-110

155

160 160

155

160 -036   43

78.5

46 山本 宇宙
盛岡中央高校

岩手

少年

5

1101091

840 655

625

10 150

160

150

150

155  155  15.5

15,  16.1  166

●161 -12.9

-000   04

341

414

75.5

47 松田瑛翔

松尾中学校

岩手

少年

4

1101471

845

849

0,6

6,0

145

145

150

150

145

155

145

140

,45

150

,185 -148

-0.13  1.6

337   ■48

03.1    47

7●8

851

852

605

595

90 145

140

155 145 141  :6.0

136  140

440

416 ■025  -20

384

286

66948 野

年

長

少

15

1101444
村山 未来翔

飯山城南中学校
845

000

-10

-100

145

140

115

145

145

140

140

140

145

135

●110 -88

-001   0.1

307   ■48

32.1    48

65.349 沢田 勇渡
五所川原農林高校

青森
少年

2

1101085
棄権54

1100542
佐藤 慧―

雪印メク` ルクスキー部

北海道

威年

田囲囲□四
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全日本スキー連盟A級公認

サマースキージャンプ2024山 形蔵王大会
ノーマルヒル競技

(HS10 2 m)
男子

アリオンテック蔵エシャンツェ

公式成績表
ノーマルヒル 個人競技

2024/08/17 開始時間 16:5フ  終了時間 19:1'

順 位 Bib

SAJュート

名前

所属

県名

クラス

逮底 飛距離
[km/h〕 〔m]|1点  A  3

飛型審詢 ゲート  ウィンド 得点 燿位 合計
,点  No ■点 い/31 ●点

52

1100750
小林 朔太郎

雪印メクヽ ルクスキー部

北海道

威年

棄権

30

1101044
成田絆
ガリウムスキークラブ

宮城

成年

棄権

19

1101379
岡部 凛太郎
下川商業高校

北海道

少年

栞権

11

1101456
橋本 岳音

白馬中学校

長野

少年

彙権

■
■
■
■

■
■
■
■

■■■■■
■■■■■
■■■■■
■■■■■

時刻 天候

気温
離
開 最 小 平 均

1本目 16130 くもり 24 □ -001 +199
2本 目 18130 くもり 22 80 -064 +0.71 -022

E=ヨ
■■1曰■

競技情報

ゲート 転倒 飛距離h] :度 [km/h] 競技者
最 小 平均 最小 最大 平 均 エントリー人数 スタート人数 順位取得人数

1本目 22

24

26

0

0

0

865
77.0

63.0

102.0

101.5

105.5

938
882
74.4

84.8

843
840

85.6

859
86.3

85.1

852

852

54/0 49/0 49/0

2本 目 24

26

870
595

93.0

1010
90.4

781

853
84フ

864
87.2

858
86.9

49/0 49/0 49/0

技術代表

:雑ヨ生′者̀多/｀   |

競技委員長

桐生 貴幸
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